Solanamente los varones  
cogatos pueden exclu-  
ir a los cognatos, y los

Bras: y faltando los cognatos no se admiren hembras avie<sup>s</sup>: hembras no tienen lo  
go varan de qualquier de ellas, q es el esp. 1. (citado arriba) garfasa serfeneccios  
de q qui sibi & hered suis, de quo Alciatus, in l. Gallo, §. 2. n. 2. nos y otros.

de leg. Veleia, num. 18. de liber. 10 posth. euy as palabras se  
perc. don Juan del Castillo, lib. 5. cap. 143. §. 2. n. 19. lib.  
Vnde ex predictis, pudi distinguendum, quod aut superfari masculi  
descendentes agnati; & tunc soli illi recantur & ita procedit  
opinio Speculatoris fundata per textum fundamentum supra elata-  
rum. Ast non sunt aliqui agnati; & tunc vocabitur masculus na-  
tus ex feminis exclusis stemmis. & ita propri loquuntur iexus, in  
dict. cap. 1. Id ipsum tenuit Alciatus idem, consil. 15. num. 6.  
lib. 8. dom in faborem masculorum ex feminis, respodet ad  
textum, in l. si vita matre, & eius rationem. Idem consulens  
Ruyus, consil. 120. num. 8 cum seqq. volum. 1. vbi inquit: Quid  
autod quod extantibus masculis per lineam masculinam, non intelli-  
gunt vocatus masculis cognatus, per allegata in contrarium; illis  
tamen deficientibus admitti debet. Prout latius ibi & convener-  
te videtur. Buesatus, consil. 229. num. 39. volum. 3. & consil. 238  
num. 120. versic. Sextum & ultimum eodem volum. Antoni. Cio-  
ffus, consil. 4. num. 7. & 8. lib. 2. Gaiconius, de feminis ad fœud.  
non recip. limitat. 2. versic. Denique amplius. Favus de Anna,  
dict. consil. 53. num. 217. lib. 1. qui adjicit quod masculi ex fœ-  
minis suar habendi simpliciter pro masculis, quando cum  
masculo, ex masculo non concurredit, Michael de Aguirre,  
super success. Regn. Portugal. 3. part. viii. 28. Mantica etiam de-  
catis. & ambig. convent. lib. 22 titul. 16. ex qum. 13. & seqq. ad 18.  
fol. 422. Francisco Molino, de vita nuptialib. 3. questi. 24. n. 213.  
Et pro hac sententia fundata, in dict. cap. 1. de eo qui sibi & i.e.,  
red suis, tenuerunt & consuluerunt Ruyus, Fulgoius, Pa-  
tissius, Cœphalus, Ferret, Anchianus, Abbas, Balops, De-  
clius, & alij relati ad Ayacadaño, in dict. I. 40. Tauri, gloss. 9. n.  
31. & alij relati in 2. consideratione: Con que Ayacadaño no  
se apartara de nuestra sentencia, si llegara aver las razones,  
y autoridades de ella, y su exhortacion; o por lo menos co las  
circunstancias de nuestra clausula, responderia en favor del  
Marques de P.iego.

48 Y el consejo de Alciato 15. lib. 8. tom. 3. es muy  
ajustado; porque se considero al principio la agnació, y por  
aver faltado los varones agnatos, se ocurrio a buscar los va-  
rones cognatos hijos de hembras, como nota Castillo, lib.  
3. dict. cap. 143. §. 2. n. 20. Sin embargo de que le enti-  
ende en caso que no aya hijas hembras del ultimo poseedor,